サービス
内 容

ＦＡＸ：０８５２−３１−２１０６

□料⾦

円 (税込)

■お⽀払いは銀⾏振込で御⽀払い

別紙のお申込フォームへ記⼊後、ＦＡＸを送信して下さい。

□登録の流れ
お客様

〈書類到着〉

バイクBike名義変更（名変）代⾏サービス

⇨
お客様

〈書類発送〉
⾏政書⼠
〈書類確認〉

陸運⽀局
〈登録〉

⇨

■⾏政書⼠による、名変書類の作成、申請代⾏
■費⽤は全国⼀律料⾦でＯＫ！！

(251cc以上)

全国
⼀律 9,700

⾏政書⼠
〈書類確認〉

⇨ ⇨

経⼆輪
(126~250cc以下)

⼩型⼆輪

バイクショップマルティ松江店 TEL：０８５２−３１−２０９３
お問い合わせ

ご注意

・離島および⼀部地域、⼀部⾞両によっては、お受けできない場合もあります。

・FAX受付完了後、連絡が⼊りますので必ず電話にてご対応を宜しくお願いします。

・原付１種２種の受付はご相談下さい。

・⾏政書⼠への書類発送料⾦はお客様にご負担頂きます。

●離島及び⼀部地域、⼀部⾞両によっては、お受け出来ない場合があります。
●受付完了後、提携⾏政書⼠事務所より書類送付書がFAX⼜は送付されます。登録に必要な書類を完備しご発送下さい。
●原付Ⅰ種・Ⅱ種は対象外となりますので、予めご了承下さいますようお願い申し上げます。

Copyright © 2022 Marutie GROUP All Rights Reserved.

  使⽤者⽒名⼜は名称                    [所有者 名称と同じ]
  使⽤者住所                    [所有者 名称と同じ]
  使⽤者の本拠の位置                    [所有者 名称と同じ]

  登録完了後の⾞検証情報
  所有者⽒名⼜は名称                     [お客様情報と同じ]
  所有者住所                     [お客様情報と同じ]

  使⽤者の本拠の位置                    [所有者 名称と同じ]

※使⽤者名称・住所・使⽤の本拠が所有者と同じ場合は〇をして下さい。
  現在の⾞検証情報

 ④ ⾞検証情報 ※使⽤者名称・住所・使⽤の本拠が所有者と同じ場合は〇をして下さい。

  所有者住所                     [お客様情報と同じ]
  使⽤者⽒名⼜は名称                    [所有者 名称と同じ]
  使⽤者住所                    [所有者 名称と同じ]

  所有者⽒名⼜は名称                     [お客様情報と同じ]

 ④ ⾞検証情報

  ナンバープレート
  フレーム番号

  メーカー・⾞名（排気量）                               （    cc）

  メールアドレス

 ③ ⾞ 両 情 報

  ご  住  所 〒
  携 帯 番 号（FAX）              （FAX：           ）

 ② お客様情報
  ⽒ 名（フリガナ）                          サマ
  ⽒      名                          様

 ① 依 頼 ⽇

バイクBike名義変更（名変）代⾏サービス 依頼書・確認書
バイクBike名義変更（名変）代⾏サービス係

ＦＡＸ送付先：０８５２−３１−２１０６
⇨受付完了後、お客様へＦＡＸ⼜はメール致します。

          年    ⽉    ⽇